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Du som S02 förälder till simmare i våra tävlingsgrupper spelar en avgörande roll för att S02 
skall kunna bedriva en verksamhet i linje med föreningens värdeord - Omtanke, 
Engagemang, Glädje och Utveckling. Engagerade föräldrar som bidrar på olika sätt till 
föreningen är en förutsättning för att verksamheten skall fungera och skapa glädje och 
utveckling för våra simmare. 

Hur kan jag bidra som S02 förälder? 

Här är några exempel på nödvändiga föreningsinsatser som S02 föräldrar kan bidra med: 

●​ vara funktionär och volontär vid våra egna arrangemang som både utvecklar våra 
simmare och genererar intäkter till föreningen 

●​ vara funktionär på distriktstävlingar som kräver funktionärsinsatser från deltagande 
föreningar 

●​ vara gruppförälder och skapa förutsättningar för simgrupperna att fungera 

●​ administrera försäljningar och andra aktiviteter för att generera intäkter som kan 
sänka kostnader för träningsläger och tävlingar 

●​ ingå i styrelsen eller kommittéer och bidra till föreningens styrning och utveckling 

Vad innebär det att vara funktionär? 

En simtävling kräver upp till 25 utbildade funktionärer för att kunna genomföras vilket 
innebär att vi behöver vara många som kan bidra, framförallt vid våra egna tävlingar men 
även vid tävlingar som anordnas av andra simföreningar där våra simmare deltar. Vid 
distriktstävlingar (DM, UGP, Höst- och Vårsimiaden) ställs det krav på deltagande föreningar 
att även bidra med funktionärer. Tävlingar från 13 år kräver utbildade funktionärer och 
funktionärsutbildningar anordnas en gång per termin (steg 1) och en gång per kalenderår 
(steg 2) av S02 och våra grannklubbar. Utbildningen är kostnadsfri för föräldrar. 

Vad innebär det att vara gruppförälder? 

I varje simgrupp behövs 1-2 föräldrar som hjälper ledarna och skapar förutsättningar för att 
verksamheten skall fungera på ett bra sätt. Det innebär exempelvis att samordna  
kommunikationsvägar mellan föräldrar och ledare (ex. BAND-grupp), anordna och 
koordinera föräldragruppens bidrag till tävlingar, gruppaktiviteter och träningsläger. S02 
har tagit fram guider och checklistor för att underlätta för nya föräldrar att bidra. 

 



 

Vad förväntas av mig som S02 förälder? 

Du som S02 förälder förväntas delta vid de föräldramöten som du blir inbjuden till, normalt 
en gång per termin. Under en termin krävs dessutom drygt 200 föreningsinsatser för att 
bedriva verksamheten fördelat på våra cirka 100 tävlingssimmare.  

Som föräldrar till simmare i S02:s tävlingsgrupper förväntas man därmed bidra enligt 
nedan. 

 

Har man som förälder två eller fler barn som simmar i våra tävlingsgrupper förväntas man 
bidra med 3 föreningsinsatser per termin totalt. 

Anmälan till föreningsinsatserna görs via utskick från S02 och administreras av 
gruppföräldrarna, funktionärsansvarig och kansliet. 

Vid frågor om föräldrainsatser kan man vända sig till sina gruppföräldrar eller kansliet. 

Vi simmar och arrangerar bättre tillsammans! 
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